O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CIDADES: 2023.016E0800001.09.0020

PROCESSO: 49998/2023

RESPALDO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93.

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

CONTRATADA:  FG FILMS / FLAVIO GAVA NOVAES 13637269783, inscrita no
CNPJ nº 15.825.179/0001-93.

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.99

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de remoção de insufilm
das janelas e portas do imóvel de propriedade do IPACI. Centro Administrativo “Hélio
Carlos Manhães”, localizado a Rua Brahim Antônio Seder, 96/102 – Centro, Cachoeiro
de Itapemirim/ES.

VALOR TOTAL: R$  15.680,00 (Quinze mil, seiscentos e oitenta reais)

EDER BOTELHO DA FONSECA
PRESIDENTE EXECUTIVO

		2023-08-08T14:44:32-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728